

INFORMASJON FRA STYRET OG DRIFTSKONTORET.

Boning av korridorgulv.

Det er nå god framdrift i dette arbeidet og anslagsvis vil dette være ferdigstilt i løpet av august for hele borettslaget.

Vaskerier

Vennligst respekter husordensreglene for bruk av vaskeriene, lås skal være på tavlene i vasketiden, foreta renhold som angitt på oppslagene i vaskeriene mv.

Balkonger

Enkelte beboer rapporterer at de er utsatt for at uvedkommende ting som sigarettneiper, snus-spytt mv. lander inn på balkongene fra de overliggende etasjer. Vi ber vennligst om at det ikke kastes noe ut fra balkongene.

Rengjøring av ventilasjonsanlegg/kanaler

Rengjøring av ventilasjonskanaler er nå i slutfasen og vi takker for samarbeidet i forbindelse med tilgang til leilighetene.

Navneskilt på dører

Etter oppgradering av korridordører er det nå mange beboere som ikke har navneskilt på dørene. Styret ønsker å minne alle beboerne på at det er plikt etter husordensreglene å sette navneskilt på/ved entredørene.

Takterrasser

Takterrassene er nå åpnet for bruk etter oppgraderinger. Sittegrupper og solstoler vil bli montert og utplassert i nærmeste fremtid. Ordensregler og åpningstider for bruk av takterrassene er utarbeidet. Disse finnes oppslått på vegg/dørene til og på takterrassene. Det er forbudt å bevege seg utenfor glassveggene, overtredelse vil medføre umiddelbar utestengelse fra takterrassene.

Soilrør og stikkledninger

Utskifting av disse rørene går nå inn i slutfasen. Dette har vært et krevende, utfordrende og høyst nødvendig arbeide. Dessverre er ikke tider for når toaletter mv. kunne benyttes, blitt respektert av alle. Dette har medført at en del boder må rengjøres og saneres pga kloakk. Beboere bes derfor sjekke boder og gi beskjed til driftskontoret om behov for rengjøring.

Hundehold

Generalforsamlingen (beboerne) har bestemt at generelt hundehold ikke er tillatt i borettslaget. Styret og driftskontoret mottar henvendelser fra beboere om ulovlig hundehold i borettslaget og følger opp dette. Alle beboere som har hund må søke styret om dette og det skal foreligge gode saklige grunner for å kunne holde hund. Godkjent hundehold skal registreres på driftskontoret. Vi minner også om at det er båndtvang på alle borettslagets fellesarealer og forbud mot å luften hund på fellesområdet på øvre nivå rundt blokkene. Ekskrementer skal fjernes umiddelbart, og urinering mv. på bygninger eller borettslagets øvrige eiendom er følgelig ikke tillatt. Det er forbud mot å luften hunden i barnehagens lekeområder.

50-års markering

Tveita borettslag er 50 år i 2018. I denne forbindelse planlegges det en markering og feiring. Vi tar gjerne i mot ønsker i denne forbindelse og tilbakemeldinger kan gis til driftskontoret. Vi ber om at henvendelsene gjøres skriftlig, enten i brev form i postkassene i den enkelte blokk (første rack til venstre i postrommet) eller via e-post: post@tveitaborettslag.no

Nærmere informasjon om dette vil bli gitt utover høsten.

Henvendelser til styret

Styret minner om at alle klager skal være saklig og skriftlig. Klager må behandles på styremøte med fattet vedtak før tilbakemelding kan gis.

Ved henvendelser til styret er det fint om dere oppgir navn, adresse, leilighetsnummer og telefon.

Styrets møteplan

Styremøter for resterende av inneværende år er fastsatt til:

- 15. august 2018
- 11. september 2018
- 9. oktober 2018
- 20. november 2018
- 14. desember 2018

Se ellers oppslag på tavlene for eventuelle endringer.

Styret og driftskontoret ønsker alle en god sommer.

Med vennlig hilsen fra
Styret og driftskontoret